VBC Computers NV

Exellent

HP tonercartridge W2413A

Artikelcode : ITHPW2413A

HP 216A originele magenta LaserJet tonercartridge. Kleurentoner
paginaopbrengst: 850 pagina's, Printkleuren: Magenta, Aantal per

ﬁ'ﬂ LASERJET
: verpakking: 1 stuk(s)

€ 82,99

Kenmerken
Soort: Origineel
Printkleuren: Magenta

Printtechnologie:
Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

Aantal per verpakking:

Aantal kleurentonercartridges:

Inkjet Cartridge Type:

Kleurentoner paginaopbrengst:

Land van herkomst:

HP-segment:

Afmetingen Europese pallet (b x d x h):

Gewicht pallet (imperiaal):

Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal):

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Laserprinten
HP

HP 216 tonercartridges werken met: HP LaserJet Pro
M182, M183

1 stuk(s)

1

Normaal rendement
850 pagina's

Japan

Thuis

1100 x 790 x 1148 mm
540 Ibs

1099,8 x 985,5 x 1254,8 "
363 mm

96 mm

111 mm

530 ¢g

363 mm




VBC Computers NV

Exellent

Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

(Buitenste) hoofdverpakkingen per palletlaag (EU):

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Gewicht pallet:

EUR-palletgewicht:

Aantal lagen per pallet:

Aantal dozen per pallet laag:

Aantal kartons per EUR-palletlaag:
Aantal dozen per pallet:

Aantal per pallet:

Hoeveelheid per EUR-pallet:
Printtechnologie:

Afmetingen pallet (B x D x H):
Afmetingen pallet (B x D x H) (imperiaal):

Gewicht pallet (imperiaal):

Afmetingen Europese pallet (b x d x h):

96 mm

111 mm

750 g

Doos

363 mm

96 mm

111 mm

750 g

Doos

84439990

24 stuk(s)

84439990

1100 mm

986 mm

1254 mm

2455 g

1825¢

10

30

24

300

300 stuk(s)

216 stuk(s)
Laserprinten

1100 x 986 x 1254 mm
1099,8 x 985,5 x 1254,8 "
540 Ibs

1100 x 790 x 1148 mm
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